368295

№ 132-Д

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
«АКУШИНСКИЙ РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
* ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШИНКБАЛАКАДИНСКАЯ ООШ»
с. Дубримахи shinkbalakada@mail.ru тел.

ПРИКАЗ
от 14 мая 2020 года

О порядке окончания 2019/2020 учебного года в МКОУ
«Шинкбалакадинская ООШ»

В связи с распространением новой коронавирусной инфекции
(COVID - 19)» на территории Республики Дагестан, и в соответствии
с письмом Министерства образования и науки Республики Дагестан от 8 мая
2020 года № 06-4001/01-18/20 «О рекомендациях по завершению 2019/2020
учебного года», с календарным учебным графиком МКОУ
«Шинкбалакадинская ООШ» на 2019/2020 учебный год

Приказываю:

1. Завершить 2019/2020 учебный год в МКОУ «Шинкбалакадинская
ООШ» в следующие сроки:

■ 1 и 9 классы 25 мая 2020 года;
■ 2-8 классы 25 мая 2020 года.
2. Торжественные мероприятия посвященные последнему звонку

2019/2020 учебного года отменить.
3. Провести педагогические советы школы по вопросам:
■ допуска выпускников 9-го классах ГПА - 20 мая 2020 года

12 часов 00 минут;
■ подведения итогов за 2019/2020 учебный год, промежуточная

аттестация за 2019/2020 учебный год, освоения образовательных программ
и перевод обучающихся 1-8 классов в следующий класс, а также
предварительное распределение нагрузки учителей за 2019/2020 учебный
год - 29 мая 2020 года, в 12.00 часов;

■ классным руководителям довести до родителей (законных
представителей) о принятых педагогическим советом решениях.

4. Классным руководителям довести настоящий приказ до сведения
учащихся и их родителей (законных

5. Контроль за исполнением данного
директора по УВР Магомедова Юнуса Пу

Директор
МКОУ «Шинкбалакадинская

на заместителя

/ Алиев И.М. /

mailto:shinkbalakada@mail.ru